UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

HỘI ĐỒNG BT, HT, GPMB DỰ ÁN

ĐƯỜNG CAO TỐC BẮC NAM

Số: 366/GM-HĐGPMB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cẩm Xuyên, ngày  13  tháng 6  năm 2023

GIẤY MỜI

Hội đồng BT, HT, TĐC GPMB dự án cao tốc Bắc Nam tổ chức làm việc rà soát,

thẩm định và thống nhất ý kiến các phòng, ngành, đơn vị liên quan đến các thửa đất ở dân

cư chưa được cấp giấy CNQSD đất lần đầu và các thửa đất ở dân cư có nguồn gốc trước

1980 đã có giấy CNQSD đất lần đầu nhưng chưa được công nhận lại diện tích đất ở - phục

vụ GPMB cao tốc Bắc Nam.

* Thành phần, kính mời:

- Ở Hội đồng BT, HT, TĐC GPMB dự án cao tốc Bắc Nam:

+ Đồng chí: Phạm Hoàng Anh - PCT UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng (mời

chủ trì);

+ Các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ kiểm kê số 01, 02, 03;

+ Đồng chí cán bộ tổ áp giá theo địa bàn xã phân công phụ trách;

- Ở Tổ thẩm định phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án huyện:

+ Đồng chí Tổ trưởng Tổ thẩm định và các thành viên thẩm định về đất đai;

- Ở Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai TP Hà Tĩnh-Cẩm Xuyên:

+ Đại diện lãnh đạo và 01 đồng chí cán bộ thẩm định hồ sơ cấp giấy;

- Ở các xã: Cẩm Lạc, Cẩm Sơn, Cẩm Thịnh, Cẩm Duệ, Cẩm Thạch: Đề nghị

UBND xã tin mời

+ Công chức Địa chính - Xây dựng;

* Thời gian: Bắt đầu từ 7h30 ngày 14/6/2023;

* Địa điểm: Phòng Gác 3 – Cơ quan UBND huyện.

Giao công chức địa chính xã phối hợp Tổ kiểm kê, cán bộ áp giá chuẩn bị đầy

đủ 03 bộ hồ sơ liên quan theo chỉ đạo của UBND huyện và Hội đồng GPMB dự án

(tờ trình đề nghị công nhận và các hệ thống biểu mẫu hồ sơ làm quy trình xác nhận

nguồn gốc đất đai).

Nhận được giấy mời yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Hội đồng GPMB dự án cao tốc Bắc Nam;

- Các phòng: TN-MT, KT-HT, TCKH;

- Ban quản lý dự án huyện;

- Văn phòng ĐK đất đai CN TP Hà Tinh-Cẩm Xuyên;

- UBND các xã có dự án triển khai;

- Lưu: HĐGPMB.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Hoàng Anh

	GIẤY MỜI

		2023-06-13T17:57:48+0700

		2023-06-13T18:24:08+0700

		2023-06-13T20:26:47+0700